Centro de Educação Superior da Região Sul

Av. Coronel Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC
CEP: 88.790-000 – Fone: (48) 3647-4190

PORTARIA DG/CERES Nº 31/2013.

O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES,
Campus VI da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de
suas atribuições previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da
Universidade.

Resolve:

Art. 1º. Designar o servidor Fábio Gonçalves Daura Jorge, ocupante do cargo de
Professor Universitário, do Quadro de Pessoal Permanente da Universidade do
Estado de Santa Catarina - UDESC, para coordenar o Laboratório de Ecologia do
Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES.

Art. 2º. A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Laguna/SC, 19 de junho de 2013.

Prof. João Rotta Filho
Diretor Geral – CERES/UDESC
Laguna/SC